
 
 

 

 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.04.2019 С.Чалбышево №20-п 

 (место принятия)  
 
 
О признании утратившим силу  постановления 
администрации  Чалбышевского сельсовета от 10.11.2016 
№ 60-п  
 

В соответствии с Решением Енисейского районного Совета депутатов 
Красноярского края  от 06.12.2018 № 26-358 «О принятии осуществления части 
полномочий по вопросу местного значения поселений органами местного 
самоуправления в области жилищных правоотношений», в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации,  Уставом Чалбышевского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от    
10.11.2016 № 60-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по 
вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными 
(непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» признать  утратившим силу. 
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит опубликованию в информационном издании «Чалбышевский вестник» 
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                                   А.В.Бродников 

 
 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


